
UCHWAŁA Nr XLIX/272/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 

kwietuia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r., poz. 142, zm. poz. 10) po uzgodnieniu z 

Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Polanowie uchwala, 

co następuje. 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z jednego drzewa gatunku buk zwyczajny F agus sylvatica o obwodzie 

396 cm, zlokalizowanego na działce m 35 obręb Nacław w gminie Polanów, w alei buków 

zwyczajnych w wieku 200 lat rosnących wzdłuż szosy Nacław - Polanów, ustanowionej jako 

pomnik przyrody. 

2. Działanie, o którym mowa w ust. 1, następuje w związku z zapewnieniem bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia O. 

l) niniejsza uchwała była poprzedzona rozporządzeniem Wojewody Koszalińskiego Nr 7/92 z dnia 08 września 1992 
r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15. poz. 109 z późn. zm.) 


